
Dřevojas DOS SV1D2 35 závěsná vysoká skříň
2dveřová 155995 bílá lesk/bílá vysoký lesk

» Koupelny a WC » Nábytek

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 16:27
1/3

Dřevojas 
Balení 1,0000 
Kód produktu 35937 
EAN 8596204155995 

Potřebujete další úložný prostor, ale nemátek dostatek místa v
koupelně? Pro tyto účely můžete v naší nabídce najít doplňkovou
skříň DOS SV1D2 35, která je velmi prostorná a díky snížené
hloubce 25 cm ušetří cenné místo.
Parametry skříně

Skříň DOS SV1D2 35 je konstruována jako závěsná
ve dvoudveřovém provedení a s prostorem, který si můžete
libovolně upravit díky čtyřem skleněným nastavitelným policim.
Dveře mají navíc kování značky Hettich s jemným a tichým
dovíráním a možnost výběru levého nebo pravého otevírání.
Dvířka lze otevírat pomocí několika typů úchytek: 

T01 - matná oblá úchytka
T02 - ocelová kulatá úchytka
T03 - chromová hranatá úchytka
T04 - chromová úchytka s lesklým povrchem
T05 - chromová uchytka s lesklým povrchem
možnost bezúchytkového provedení T31- Push to Open. 

Do skříně nelze přimontovat koš na prádlo, který je k dispozici
např. u skříně .
Povrchové úpravy

Skříň vyrábíme v celé řadě dekorů, dřevodekorů a laků v
provedení lesk/mat. Samozřejmostí je také úprava v
provedení Individual dle vzorníku RAL/NCS. Sladění s ostatními
skříněmi ve vaší koupelně nebylo nikdy jednodušší.
Přednosti skříňky:

díky snížené hloubce je skříň vhodná i do méně prostorných
koupelen.
kování značky Hettich dodáváme s celoživotní zárukou.
skříň je velmi univerzální a vhodně doplní řady Q MAX, ASTON, BIG
INN, Q UNO a TAKE IT.

Parametry
Barva N01 BÍLÁ LESK
Hloubka 25 CM
Šířka 35 CM
Výška 154 CM
Typ úchytky BEZ ÚCHYTKY T31
Šířka kompletu 35 CM
Provedení LEVÉ
Barva čela L01 BÍLÁ VYSOKÝ LESK

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/drevojas


Dřevojas DOS SV1D2 35 závěsná vysoká skříň
2dveřová 155995 bílá lesk/bílá vysoký lesk

» Koupelny a WC » Nábytek

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 16:27
2/3

Dostupnost: Na dotaz



Dřevojas DOS SV1D2 35 závěsná vysoká skříň
2dveřová 155995 bílá lesk/bílá vysoký lesk

» Koupelny a WC » Nábytek

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 16:27
3/3


